
ZARZĄDZENIE NR 43/2024 
WÓJTA GMINY SKOŁYSZYN 

z dnia 6 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany Składu Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy 
domowej w Gminie Skołyszyn 

Na podstawie art. 30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz.U. 2023 poz. 40 z późn. 
zm.), art.. 9a ust 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz.U. z 2021 
poz. 1249 z późn. zm.), zgodnie z Uchwałą Nr LXXXV/459/23 
z dnia 6 września 2023r.w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków 
Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy domowej 
w Gminie Skołyszyn (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2023r. poz 4266), zarządza się co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 157/2023  Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 25.09.2023r. w sprawie powołania 
Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy domowej w Gminie Skołyszyn, 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) dodaje się do § 1 pkt 17) w brzmieniu: 

17) Pani Katarzyna Skrudlik-Rączka – prokurator, Prokuratura Rejonowa w Jaśle 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Wójt Gminy Skołyszyn 
 

Bogusław Kręcisz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 039F815A-3F05-4A89-A6D5-B3934B773013. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 43/2024 WÓJTA GMINY SKOŁYSZYN z dnia 6 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 17 w § 1

	§ 2


